[image: image1.emf]
ДУМА

 НЫРОБСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2019

                              № 30
О премировании
Главы Ныробского городского поселения
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,решением Думы Ныробского городского поселения № 20 от 30.05.2018г. «О внесении изменений в решение № 74 от 02.10.2013 г.Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц Ныробского городского поселения,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» Дума МО «Ныробское городское поселение» РЕШАЕТ:
1. Выплатить ежемесячную надбавку за особые условия службы по результатам работы за июнь 2019 в размере  140 %.
2. Решение вступает в силу с его подписания и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом.
3. Контроль  над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Ныробского городского поселения                                             В.В.Меньшикова
ВРИО главы Ныробского
Городского поселения                                                               В.А.Ермак